Uitslagen 2023

L. Fijen
Limbricht
23-23-9489645

Samenspel

Sourdun
13-08-2023
Los 08.00 uur
285 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag: F32-SOURDUN, zo 13-aug-2023 08:00 uur , duiven:
NO V.PRNAAM
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J. RONKEN
H. HERMANS
J. RONKEN
H. HERMANS
J. RONKEN
L FIJEN

H. WELTERS
H. HERMANS

FAM. STEVENS
FAM. STEVENS
FAM. STEVENS
N. STEVENS

L FIJEN

H. HERMANS

L FIJEN

TH. KONINGS
H. HERMANS
J. RONKEN

F.P.E. VERJANS
H. HERMANS

J. RONKEN

H. HERMANS

N. STEVENS
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FAM. STEVENS

L FIJEN

H. WELTERS
FAM. STEVENS
J. RONKEN

H. WELTERS

H. WELTERS
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H. WELTERS
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J. RONKEN
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H. HERMANS
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L SCHUMANS
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WOONPLAATS

LIMBRICHT
BORN
SITTARD
BORN
SITTARD
BORN
SITTARD
LIMBRICHT
SELFKANT
BORN

EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
SITTARD
LIMBRICHT
BORN
LIMBRICHT
SITTARD
BORN
SITTARD

SITTARD
BORN
SITTARD
BORN
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
BORN
EINIGHAUSEN

SELFKANT
LIMBRICHT
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
LIMBRICHT
BORN

BORN

BORN
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
LIMBRICHT
LIMBRICHT
BORN
SELFKANT

LIMBRICHT
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
BORN
SITTARD
SITTARD
BORN
TUDDERN

SITTARD
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
SELFKANT
EINIGHAUSEN
SITTARD
SELFKANT
SELFKANT
SITTARD
SELFKANT

SITTARD
SITTARD
BORN

BORN

BORN
SITTARD
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD
SITTARD

AD AFSTAND
29 327724
43 328609
36 329267
43 2/21
36 2/20
43 3/21
36 3/20
29 2/14
24 332731
43 4/21
18 326550
18 2/7
18 3/7
20 328785
29 3/14
43 5/21
29 4/14
13 328144
43 6/21
36 4/20
14 329534
43 7/21
36 5/20
43 8/21
20 2/8
36 6/20
36 7/20
14 2/6
43 9/21
18 a/7
24 2/8
29 5/14
20 3/8
36 8/20
13 2/6
14 3/6
13 3/6
36 9/20
29 6/14
43 10/21
43 11/21
43 12/21
20 4/8
20 5/8
20 6/8
36 lo/20
29 7/14
29 8/14
43 13/21
24 3/8
29 9/14
14 4/6
13 4/6
36 11/20
36 12/20
43 14/21
7 328969
7 2/3
43 15/21
9 330971
36 13/20
18 5/7
29 10/14
24 4/8
18 6/7
36 14/20
24 5/8
24 6/8
14 5/6
24 7/8
36 15/20
36 16/20
43 16/21
43 17/21
43 18/21
36 17/20
14 6/6
18 7/7
7 3/3
20 7/8

JR-RINGNR

23-9489645M
23-9489005M
23-9499278M
23-9489045M
23-9499204M
23-9489082M
23-9499237M
23-9489647M
23-9499303M
23-9489051M

23-9489404M
23-7088755M
23-9489402M
23-9499469M
23-9489607M
23-9489038M
23-9489620M
23-9499113M
23-9489011M
23-9499246M

23-9489553M
23-9489012M
23-9499207M
23-9489087M
23-9499461M
23-9499242M
23-9499252M
23-9489562M
23-9489086M
23-9489411M

23-9499306M
23-9489630M
23-9499491M
23-9499261M
23-9499281M
23-9489564M
23-9499112M
23-9499214M
23-9489603M
23-9489078M

23-9489088M
23-9489057M
23-9499481M
23-9499484M
23-9499482M
23-9499232M
23-9489655M
23-9489632M
23-9489027M
23-9499301M

23-9489638M
23-9489561M
23-9499256M
23-9499248M
23-9499266M
23-9489083M
23-9498796M
23-9498789M
23-9489098M
23-9499015M

23-9499215M
23-7088758M
23-9489615M
23-9499357M
23-9489407M
23-9499202M
23-9499378M
23-9499388M
23-9489568M
23-9499334M

23-9499226M
23-9499238M
23-9489028M
23-9489006M
23-9489052M
23-9499243M
23-9489552M
23-9501650M
23-9498792M
23-9499478M

BLZ: 1

285, deelnemers: 14
M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

GT

18
17

NNV AR

18

D-ZUIV-TYD

3-11:47:11
3-11:48:46
3-11:50:48
3-11:51:58
3-11:52:44
3-11:53:53
3-11:54:44
3-11:53:58
3-11:57:59
3-11:55:41

3-11:54:40
3-11:54:43
3-11:56:11
3-11:58:43
3-11:58:00
3-11:58:46
3-11:58:14
3-11:58:55
3-11:59:22
3-11:59:52

3-12:00:31
3-12:00:23
3-12:01:01
3-12:00:45
3-12:01:10
3-12:01:44
3-12:01:45
3-12:02:38
3-12:03:06
3-12:01:47

3-12:07:22
3-12:04:09
3-12:05:24
3-12:06:08
3-12:05:32
3-12:06:55
3-12:06:38
3-12:07:47
3-12:06:41
3-12:07:48

3-12:08:01
3-12:08:02
3-12:09:35
3-12:09:39
3-12:09:39
3-12:10:13
3-12:09:08
3-12:09:40
3-12:11:04
3-12:14:53

3-12:11:05
3-12:12:34
3-12:11:35
3-12:14:58
3-12:15:32
3-12:15:59
3-12:16:34
3-12:16:40
3-12:16:57
3-12:20:12

3-12:19:45
3-12:17:53
3-12:20:59
3-12:25:20
3-12:20:48
3-12:23:20
3-12:27:31
3-12:27:38
3-12:25:48
3-12:31:42

3-12:28:54
3-12:29:12
3-12:29:05
3-12:30:51
3-12:35:07
3-12:36:54
3-12:37:18
3-12:37:50
3-12:40:40
3-12:41:12

1442,553
1436,437
1426,637
1416,621
1414,786
1405,012
1402,731
1400,730
1398,123
1394,281

1391,548
1391,251
1382,612
1377,305
1376,992
1376,276
1375,643
1373,468
1372,826
1372,711

1370,105
1367,020
1366,161
1364,938
1363,313
1362,111
1362,017
1358,153
1351,743
1350,589

1345,089
1342,306
1339,795
1337,761
1336,455
1334,592
1330,494
1328,853
1328,521
1326,105

1324,947
1324,858
1317,338
1316,986
1316,986
1315,930
1315,457
1312,647
1308,851
1305,421

1305, 240
1304,737
1304,316
1291,414
1288,550
1283,712
1282,192
1281,692
1278,882
1271,987

1267,632
1266,270
1255,728
1254,008
1252,108
1250, 383
1243,774
1243,232
1239,779
1224,624

1224,498
1223,133
1221,216
1213,250
1194,434
1189,120
1188,364
1175,344
1172,095
1169,223

1000, 00
989,47
978,95
968,42
957,89
947,37
936,84
926,32
915,79
905,26

894,74
884,21
873,68
863,16
852,63
842,11
831,58
821,05
810,53
800,00

789,47
778,95
768,42
757,89
747,37
736,84
726,32
715,79
705,26
694,74

684,21
673,68
663,16
652,63
642,11
631,58
621,05
610,53
600,00
589,47

578,95
568,42
557,89
547,37
536,84
526,32
515,79
505,26
494,74
484,21

473,68
463,16
452,63
442,11
431,58
421,05
410,53
400,00
389,47
378,95

368,42
357,89
347,37
336,84
326,32
315,79
305,26
294,74
284,21
273,68

263,16
252,63
242,11
231,58
221,05
210,53
200,00
189,47
178,95
168,42
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00:
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08:
:49
10:
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11:
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:16
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A@2-SPC-2022, uitslag: F32-SOURDUN, zo 13-aug-2023 08:00 uur , duiven: 285, deelnemers: 14

NO V.PRNAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL
81 @ N. STEVENS 2565 SITTARD 20 8/8 23-9499462M 3 3-12:41:22 1168,530 157,89 81 ©00:53:27
82 86 TH. KONINGS 2565 SITTARD 13 5/6 23-9499108M 13 3-12:40:50 1168,466 147,37 82 00:53:22
83 92 H. HERMANS 2504 BORN 43 19/21 23-9489008M 10 3-12:43:23 1159,591 136,84 83 ©00:55:35
84 © GOTFRIED JANSEN 2565 TUDDERN 9 2/2 23-9499005M 1 3-12:45:53 1157,713 126,32 84 ©00:56:27
85 89 J. RONKEN 2565 SITTARD 36 18/20 23-9499283M 31 3-12:45:29 1153,368 115,79 85 ©00:57:14
86 0 TH. KONINGS 2565 SITTARD 13 6/6 23-9499110M 6 3-12:46:17 1146,222 105,26 86 ©00:58:49
87 88 L FIJEN 2504 LIMBRICHT 29 11/14 23-9489629M 5 3-12:46:37 1143,423 94,74 87 ©00:59:26
88 93 L FIJEN 2504 LIMBRICHT 29 12/14 23-9489658M 13 3-12:46:50 1142,559 84,21 88 ©00:59:39
89 90 J. RONKEN 2565 SITTARD 36 19/20 23-9499262M 20 3-12:48:23 1141,770 73,68 89 01:00:08
90 © J. RONKEN 2565 SITTARD 36 20/20 23-9499258M 16 3-12:48:23 1141,770 63,16 90 01:00:08
91 © H. WELTERS 2565 SELFKANT 24 8/8 23-9499340M 14 3-12:51:37 1140,985 52,63 91 01:00:58
92 95 H. HERMANS 2504 BORN 43 20/21 23-9489091M 3 3-12:48:18 1139,816 42,11 92 01:00:30
93 94 L FIJEN 2504 LIMBRICHT 29 13/14 23-9489641M 28 3-12:49:56 1130,343 31,58 93 01:02:45
94 O L FIJEN 2504 LIMBRICHT 29 14/14 23-9489648M 24 3-12:50:54 1126,587 21,05 94 01:03:43
95 © H. HERMANS 2504 BORN 43 21/21 23-9489035M 23 3-12:53:37 1119,176 10,53 95 01:05:49
BLZ: 2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD
A@2-SPC-2022, wedvlucht: F32-SOURDUN, gelost: zo 13-aug-2023 08:00 uur, aantal duiven: 285
Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5
3 3 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k dk 3k k 3k dk dk k% %k %k %k
2504 122 5 0
2565 163 9 0
3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k dk dk dk 3k k 3k ok dk dk k %k %k %k %k
TOTAAL 285 14 ]
Waarvan invliegduiven: ©
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©
RECAPITULATIESTAAT. 2504: DE JONGE LIEFHEBBERS, EINIGHAUSEN ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
AO2-SPC-2022, wedvlucht: F32-SOURDUN, gelost: zo 13-aug-2023 08:00 uur, aantal duiven: 285
BONDSNR NAAM #D #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
35 35 3% 3k 3k ok ok ok ok % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ok 3k sk ok Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3K 3K 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k sk ke ke e e b B B B e b b B ke ok ok ok ok b ok sk ke ke ke B B ok B B b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok
25040347 L FIJEN 29 14 : 1 8 15 17 32 39 47 48 51 63 87 88 93 94
25040004 H. HERMANS 43 21 : 2 4 6 10 16 19 22 24 29 40 41 42 49 56 59 73 74
75 83 92 95
25049001 FAM. STEVENS 18 7 : 11 12 13 30 62 65 78
25040657 F.P.E. VERJANS 14 6 : 21 28 36 52 69 77
35 35 3% 3% 3k ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ok ok sk ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k Sk 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3K 3K 3k 3K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k3 sk ke e ke b B B B e ke ke B ok ok ok ok ok ok ke ke ke ke ke ke b B ok B B b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok
RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
AO2-SPC-2022, wedvlucht: F32-SOURDUN, gelost: zo 13-aug-2023 08:00 uur, aantal duiven: 285
BONDSNR NAAM #D #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
35 35 3% 3% 3k ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k sk 3k ok ok ok sk ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3K 3k 3K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k Sk k3 sk ke e e ke b B B B e ke b b ok ok ok ok ok ok ok Sk sk ke ke B B B ok ok B b b ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok
25650579 J. RONKEN 36 20 : 3 5 7 20 23 26 27 34 38 46 54 55 61 66 71 72 76
85 89 90
25650901 H. WELTERS 24 8 : 9 31 50 64 67 68 70 91
25650811 N. STEVENS 20 8 : 14 25 33 43 44 45 80 81
25650617 TH. KONINGS 13 6 : 18 35 37 53 82 86
25650001 L SCHUMANS 7 3: 57 58 79
25650003 GOTFRIED JANSEN 9 2 60 84
35 35 3% 3% 3k ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok Sk 3k ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k sk 3k sk ke ke e ke b B B B e ke b b b ok ok ok ok b ke ke ke ke ke B B B ok B B b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok
A02-SPC-2022, Jonge-1 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: SOURDUN, gelost: 13-08-2023 ©8:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
% 3k 3k % ok 3k %k %k 3k %k k¥ % 3k 3k 3% ok 3k %k %k 3k %k k 3k k k * *kkk
1 6482,9 H. WELTERS SELFKANT 25650901 8
2 6431,9 J. RONKEN SITTARD 25650579 7
3 5469,3 TH. KONINGS SITTARD 25650617 8
4 5079,1 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 6
5 5040,3 H. HERMANS BORN 25040004 6
6 4568,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 7
7 4566,7 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 6
8 3255,9 N. STEVENS SITTARD 25650811 5
9 2682,0 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 6
10 1606,8 L SCHUMANS SITTARD 25650001 4
11 563,8 J JESSEN TUDDERN 25650960 1



A@2-SPC-2022, Jonge-1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: SOURDUN, gelost: 13-08-2023 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

*k kK

NO PUNTEN NAAM

1 2760,2 J. RONKEN

2 2683,2 H. WELTERS
3 2644,7 J. RONKEN
4 2641,4 J. RONKEN

5 2591,8 J. RONKEN

6 2506,4 L FIJEN

7 2472,9 H. HERMANS
8 2435,9 J. RONKEN

9 2392,1 H. HERMANS
10 2257,8 L FIJEN
11 2233,5 H. HERMANS
12 2226,9 J. RONKEN
13 2208,0 H. HERMANS
14 2114,9 J. RONKEN
15 2090,2 TH. KONINGS
16 2069,7 L FIJEN
17 1979,7 FAM. STEVENS
18 1937,5 J. RONKEN
19 1934,8 N. STEVENS
20 1907,1 N. STEVENS
21 1895,4 H. HERMANS
22 1858,7 F.P.E. VERJANS
23 1837,6 H. HERMANS
24 1824,4 H. HERMANS
25 1818,9 J. RONKEN

A@2-SPC-2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: SOURDUN, gelost: 13-08-2023 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NAAM

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

WOONPLAATS JAAR- RINGNR.
SITTARD 23-9499204
SELFKANT 23-9499303
SITTARD 23-9499237
SITTARD 23-9499207
SITTARD 23-9499214
LIMBRICHT 23-9489607
BORN 23-9489038
SITTARD 23-9499246
BORN 23-9489057
LIMBRICHT 23-9489645
BORN 23-9489045
SITTARD 23-9499232
BORN 23-9489091
SITTARD 23-9499284
SITTARD 23-9499281
LIMBRICHT 23-9489620
EINIGHAUSEN 23-9489402
SITTARD 23-9499236
SITTARD 23-9499481
SITTARD 23-9499469
BORN 23-9489075
SITTARD 23-9489564
BORN 23-9489083
BORN 23-9489078
SITTARD 23-9499285

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k K 3k 3k k 3k %k %k %k %k %k k

NO  PUNTEN
1 37831,2
2 34956,1
3 31750,5
4 28123,2
5  23670,6
6 23189,9
7  15463,3
8 15363,4
9  11385,8

10 10081,2

11 7581,8

12 7157,0

13 5932,9

14 5624,7

15 3322,6

16 3284,1

17 2926,6

18 2880,9

19 2809,0

20 2281,8

21 2147,0

22 1985,7

23 879,8

24 803,6

25 665, 2

J. RONKEN

H. HERMANS

L FIJEN

H. WELTERS

FAM. STEVENS
TH. KONINGS
F.P.E. VERJANS
N. STEVENS

L SCHUMANS

JAN DELAHAYE
FR. BEAUJEAN
GOTFRIED JANSEN
J JESSEN

A. BEUMERS
PETER GRUISEN
TON MEUFFELS

D. VAN DE LAARSCHOT
GEBR TUMMERS
JOHN VAN KAN

W. VAN DEN BONGARD
B. DURLINGER
NICO ROUSCHOP

M WILMS

F. MORSHINKHOF
P. CROONEN

SITTARD

BORN
LIMBRICHT
SELFKANT
EINIGHAUSEN
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
MUNSTERGELEEN
EINIGHAUSEN
TUDDERN
TUDDERN
TUDDERN
SITTARD
EINIGHAUSEN
GELEEN
PUTH-SCHINNEN
GELEEN
EINIGHAUSEN
SITTARD
MUNSTERGELEEN
SITTARD
GANGELT
MUNSTERGELEEN

A@2-SPC-2022, Grootmeester-Jonge-duiven
Stand t/m wedvlucht: SOURDUN, gelost: 13-08-2023 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

BONDSNR.

25650579
25650901
25650579
25650579
25650579
25040347
25040004
25650579
25040004
25040347
25040004
25650579
25040004
25650579
25650617
25040347
25049001
25650579
25650811
25650811
25040004
25040657
25040004
25040004
25650579

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok

NRAWWNWWNWWAWAWHARWWWWARWARRAWLS

#SCORE

3% 3% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok k k 3k ok % ok ok k ok ok ok ok %k %k %k k

JAAR- RINGNR.

25650579
25040004
25040347
25650901
25049001
25650617
25040657
25650811
25650001
25540623
25540001
25650003
25650960
25650676
25650137
25040169
25540189
25549029
25540305
25040509
25040576
25540525
25650218
25540004
25540466

BONDSNR.

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
*kok ok * ko ok ok ok ok ok ok ok ook ok o
1 284,2 J. RONKEN SITTARD
2 270,5 H. HERMANS BORN
3 239,9 L FIJEN LIMBRICHT
4 234,5 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN
5 220,3 F.P.E. VERJANS SITTARD
6 214,6 TH. KONINGS SITTARD
7 212,1 N. STEVENS SITTARD
8 139,5 H. WELTERS SELFKANT
9 123,7 L SCHUMANS SITTARD
10 56,1 GOTFRIED JANSEN TUDDERN

25650579
25040004
25040347
25049001
25040657
25650617
25650811
25650901
25650001
25650003

42
41
40
34

A RANNWUONN

#SCORE

3k 3k ok 3k 3k ok 3k ok ok 5k ok %k ok ok %k ok %k %k k

20
21
14

N Wooo N



